LOCALIZADO NA AVENIDA PERGENTINO ALMINO PINHEIRO, S/N, NO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO, JUNTO 
AO FUNDO MUNCIPAL DE CULTURA. Vencedor: FOCO LOCAÇÃO 
AMBIENTAL LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 48.684.766/0001-69 com o 
valor total de R$ 245.698,47 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, 
SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE 
CENTAVOS). Conforme a proposta anexada aos autos. Adjudico e 
Homologo a Concorrência Eletrônica na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE 
ABRIL DE 2021. Jaguaribara/CE, 08 de Janeiro de 2026. FRANCISCA 
MARIANE ALVES DE SOUZA – ORDENADORA DE DESPESAS DO